

ENGLISH	L 1 to 5 and 2 poems
ENGLISH GRAMMAR	L- 1 to 11 Notice E mail Picture Composition
HINDI	4. शब्द-भौंडार ; 5. वाक्य ; in6. अशुद्ध वाक्यों को शुद्ध करना ; 7. सौंजा ; 8. डलॉंग ; 9. वचन ; 10. कारक ; अनुच्छे द लेखन ; पत्र लेखन (औपचारक/अनौपचारक) ; अपडठत गद्ाोंश एवों पद्ाोंश साहित्य - पाठ 1 लाख की चूड़ियाँ ; पाठ 2 बस की यात्रा ; पाठ 3 दीवानों की हस्ती ; पाठ 4 भगवान के डाडकए ; पाठ 5 क्या इनराश हुआ जाए ; पाठ 6 यह सबसे कडठन समय नहीं
HINDI VYAKARAN	व्याकरण - 1. भाषा, डलडप, बोली और व्याकरण ; 2. वणण-डवचार ; 3. शब्द-डवचार ;
SANSKRIT	प्रथम:पाठ:-सुभाषितानि द्वितीय:पाठ:-बिलस्य वाणी न कदापि मे श्रुता तृतीय:पाठ:-डिजीभारतम् चतुर्थ:पाठ:-सदैव पुरतो निधेहि चरणम् पञ्चम:पाठ:-कण्टकेनैव कण्टकम् षष्ठ:पाठ:-गृहं शून्यं सुतां विना सप्तम:पाठ:-भारतजनताऽहम् संस्कृत व्याकरण धातुरूपाणि-खाद् (लट्लकारः, लोट्लकारः) शब्दरूपाणि- युष्मद् , मातृ (माता)
MATHEMATICS	CHAP 1 – RATIONAL NUMBERS CHAP 2 – POWERS (EXPONENTS) CHAP 3 – SQUARES AND SQUARE ROOTS CUBE AND CUBE ROOTS CHAP 5 – ALGEBRAIC EXPRESSIONS CHAP 7 – LINEAR EQUATION CHAP 9 – VARIATIONS CHAP 13 – DATA HANDLING

SCIENCE	<p>Biology Ch 1- Crop production and management Ch2 - Microorganisms Ch 6- Conservation of plants and animals</p> <p>Physics Ch10 Force and Friction Ch 11 Pressure Ch 12 Sound</p> <p>Chemistry Chapter 1- metals and non metals Chapter 2 combustion and fossil fuels</p>
SOCIAL SCIENCE	<p>History Lesson 1,2,3 Geography Lesson 1.2.3.4 Civics Lesson 1,2,3,4 Map work</p>
COMPUTER	<p>Chap. 1 Computer Networks Chap 2 Internet Chap 3 Emails Chap 4 Introduction to Access</p>